资产管理处文件
资产综[2014]1号

关于公布2014年资产处置的审批结果

各单位：

根据《泉州师院国有资产管理办法》（泉师院财[2004]5号）和《泉州师院教学科研仪器设备管理暂行办法》（泉师院科[2004]12号）等文件精神，资产管理处组织由相关部门人员组成的专家组对2013-2014年度各单位申请报废的仪器设备和家俱等资产进行技术鉴定，鉴定结果已经2014年6月25日院长办公会议审议批准，现将结果予以公布，请各单位按照规定程序做好后续相关工作。

一、达到报废标准、经审批同意报废的设备资产计862台件、原值4345689.6元，详见清单。
二、达到报废标准、经审批同意报废的家具资产计2175件、原值2015272元，详见清单。
三、未达到报废标准、经审批不同意报废的资产计32台件、原值117823元，要求继续使用,充分发挥资产的效益。对长期闲置的资产，进行校内调剂使用。详见清单。
四、报废资产的账务处理：

由使用单位资产管理员配合资产管理处综合管理科办理固定资产实物账的调整手续；财务处根据批准报废的文件办理固定资产资金账的调整手续。资产管理处按有关规定报上级主管部门备案。
五、报废资产的处置：

报废的资产由资产管理处统一回收处置。使用单位或个人未经批准不得自行拆卸或随意处置。因教学需要利用已报废设备（包括配件等）的，请到资产管理处办理相关手续。

六、各单位应切实加强对仪器设备等资产的管理，提高使用效率。要加强教学科研仪器设备的日常维修和保养，保证仪器设备完好率及良好的技术状态，满足教学科研和办公的需求，物尽其用，提高资产的使用效益，减少资源的浪费。

附件：2014年6月资产处置结果清单
资产管理处

  2014年6月25日

    抄送：校领导。

    泉州师范学院资产管理处            2014年6月25日印发